,\ C-30!'r-.: ('"
Prefeitura Municipal de UmarJó' "\:"

Governo Municipal I~ ,!J00116
-~~t~?~~4~~~'_~~~~~_____________________ ___ ~_~~~ __~_:_07 .520.37 2~_~~~~~~_~ ~~~<L ( _

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E A:D.JUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão nO 2022.08.10.1, bem

como Parecer pertinente 'da Assessoria Jurídica 'atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa

NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS inscrito no CNPJnO 03.829.590/0001-

58 classificada no Lote' Único - Eletrodomésticos,:" no valor global de R$

21.288,00 (vinte e um mil duzentos e oitenta e oito reais), conforme mapa

comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro pere as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo tndicsdo no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Umari - CE, 31 de Agosto de 2022.

Rua 03 de Agosto nO200 - Centro - UMARI/CE - CNPJ: 07.520.372/0001-98 - FONE: 8835781161

	Page 1
	Titles
	Prefeitura Municipal de UmarJó' "\:"
	Governo Municipal I~ ,!J00116
	-~~t~?~~4~~~'_~~~~~_____________________ _ __ ~_~~~ __ ~_:_ 07 .520.37 2~_~~~~~~_~ ~~~<L ( _
	TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E A:D.JUDICAÇÃO

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4